
ZARZĄDZENIE NR 1175/2022

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu

z dnia  11  lipca 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu ustalonym Zarządzeniem Nr 1128/2021 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu z dnia 20 września 2021 roku

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się  zmianę w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu poprzez:

1. Dodanie pozycji pod numerem 12, która otrzymuje brzmienie:

„Oddział  Angiologii  –  5  łóżek”,  tym  samym  zmienia   kolejność  porządkową  komórek
organizacyjnych. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Wprowadza się  zmianę  w Regulaminie Organizacyjnym Szpitala  Specjalistycznego  Nr 2 w Bytomiu

poprzez:

1. Wykreślenie § 3 punkt 1 litera „j”, § 6 punkt V,  § 56 punkt.
2. Dodanie § 58’w następującym brzmieniu:

„Organizacja i zadania Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych Osobowych należy:

a) informowanie  administratora,  podmiotu  przetwarzającego  oraz  pracowników,  którzy
przetwarzają  dane  osobowe  o  obowiązkach  spoczywających  na  nich  na  mocy  RODO  oraz
innych  przepisów  Unii  lub  państw  członkowskich  o  ochronie  danych  
i doradzania im w tej sprawie,

b) monitorowanie  przestrzegania  RODO,  innych  przepisów  Unii  lub  państw  członkowskich  o
ochronie danych oraz polityki bezpieczeństwa administratora lub podmiotu przetwarzającego w
dziedzinie  ochrony  danych  osobowych,  w  tym  podział  obowiązków,  działania  zwiększające
świadomość, szkolenia pracowników oraz powiązane z tym audyty,

c) udzielanie  na  żądanie  zaleceń  co  do  oceny  skutków  dla  ochrony  danych  osobowych  oraz
monitorowanie jej wykonania zgodnie z RODO,

d) prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych,
e) współpraca z organem nadzorczym, 
f) zgłaszanie naruszeń bezpieczeństwa do organu nadzoru oraz osób, których dane dotyczą,
g) prowadzenie rejestru naruszeń ochrony danych osobowych,



h) pełnienie  funkcji  punktu  kontaktowego  dla  organu  nadzorczego  w  kwestiach  związanych  z
przetwarzaniem,  w  tym  z  uprzednimi  konsultacjami,  o  których  mowa  
w  art.  36  RODO  oraz  w  stosowanych  przypadkach  prowadzenia  konsultacji  
we wszystkich innych sprawach,

i) pełnienie  funkcji  punktu  konsultacyjnego  dla  osób,  których  dane  dotyczą  
we  wszystkich  sprawach  związanych  z  przetwarzaniem  ich  danych  osobowych  oraz
wykonywaniem praw przysługujących im na mocy RODO oraz innych przepisów.”

§ 3

Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego

Nr 2 w Bytomiu w zakresie doprecyzowania schematu organizacyjnego Szpitala Specjalistycznego Nr 2

w Bytomiu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca  2022 roku. 


